Presfelitura
	o o

Es.tânclia Climática de
da

Analâncka

PORTARIA NI° 44 DE 08 DE FEVEREIRO DE 2013
(NOMEIA EMPREGO DE PROVIMENTO PERMANENTE)

ROGÉRIO LUIZ BARBOSA ULSON, Prefeito

Municipal da Estância Climática de Analândia,

usando de suas atribuições legais

RESOLVE:

Artigo 12  - NOMEAR CECÍLIA MARIA FREITAS LACERDA, portadora da carteira de

identidade RG n° 5.603.694-2, expedida pela SSP-SP e inscrita no CPF/MF sob o n°

990.639.058-15 para o emprego de provimento efetivo de PROFESSORA DE

EDUCAÇÃO BÁSICA II, LÍNGUA PORTUGUESA, FAIXA B-NÍVEL I, cru virtude de sua

aprovação em 12 Lugar em Concurso Público n° 03/2012, em conformidade com a Lei

n°. 1.599 de 11 de outubro de 2007 e alterações posteriores, que dispõe sobre o

PLANO DE CARREIRA E REMUNERAÇÃO DO MAGISTÉRIO PÚBLICO MUNICIPAL,

retroagindo seus efeitos a partir de 04 de fevereiro de 2.013.

Artigo 22  - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Prefeitura do Município da Estância Climática de Analândia, 08 de fevereiro de 2013.

ROGÉRIO IZ BARBOSA ULSON

refeito Municipal

Publicada na Secretaria da Prefeitura do Município da Estância Climática de Analândia

em 08 de fevereiro de 2.013.

RO 	O LUIZ BARBOSA ULSON

Prefeito Municipal

Avenida 4, n° 381 - Fones (19) 3566-1220 e 3566-1222 - CEP 13.550-000 Analândia - SP
gabinete@analandia.sp.gov.br

	00000001